Il montagomme elettro-pneumatico HP440Q.22G/M - HP-
4400Q.22GPLUS/M e adatto per autovetture con un diametro del
cerchione da 10 a 22 pollici. E disponibile sia nella versione Basic
sia nella versione Plus con braccio di sollevamento.
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stallonatrice (5 pezzi; 811059)




HP4400Q.22G/M
HP4400Q.22GPlus/M

Modello

Diametro cerchio con bloccaggio interno
Diametro cerchio con bloccaggio esterno
Larghezza ruota max

Diametro ruota max

Peso ruota max

Movimento stallonatura automatica
Forza di stallonatura

Velocita di rotazione autocentrante
Coppia max

Motore autocentrante

Collegamento elettrico

Protezione a fusibile
Larghezza
Profondita

Altezza

Peso

Numero di articolo

HP4400Q.22G/M
13-23" (12-22", 14-24")"

13"

1000 mm
75 kg

X

3000 kg
7/14 rpm
1200 Nm
max. 1,1 kW
3 Ph, 400V
16 A trage
1120 mm
1580 mm
1890 mm
229 kg
812461

HP440Q.22GPlus/M

13-23" (12-22", 14-24")"

13"

1000 mm
75 kg

X

3000 kg
7/14 rpm
1200 Nm
max. 1,1 kW
3 Ph, 400V
16 A trage
1120 mm
1580 mm
1890 mm
251 kg
812465

T campo di serraggio puo essere ridotto a 12-22 pollici o aumentato a 14-24 pollici svitando una vite esagonale interna situata su ciascuna ganascia di serraggio.
2 l'intervallo di serraggio pud essere ridotto a 10-20 pollici o aumentato a 12-22 pollici svitando una vite esagonale interna situata su ciascuna ganascia di serraggio.

VOLUME DI FORNITURA

[ 1] B [l Ganasce di serraggio Protezione in plastica

(G800A131)
Parte n. GBOOA131

[1 Testa di montaggio Protezione in plastica

(G80OOA132)
Parte n. Plus73

[l Braccio dell'aiutante incl. depressore pneu-
matico del tallone (per Plus Version)
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+ Protezione in plastica della lama dello
stallonatore (1 pezzo; 811797)

Modifiche tecniche riservate. Le informazioni hanno carattere pubblicitario.
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